

Composition : Jus de tomate, poivron, concombre, carotte, petits pois, huile d'olive vierge extra, oignon, vinaigre de vin, sel, ail, jus de citron

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites